
www.almeva.cz ALMEVA EAST EUROPE a.s.

Infračervená
termokamera

A-TRON



Infračervená termokamera

Infračervená termokamera
Parametry

MODEL A-TRON

VELIKOST DISPLEJE 3.2“ TFT

ROZLIŠENÍ DISPLEJE 320×240 px

ROZLIŠENÍ VIDITELNÉHO OBRAZU 300 000 px

ZORNÝ ÚHEL 35°×26°

ROZLIŠENÍ INFRAČERVENÉHO OBRAZU 220×160 px

TEPLOTNÍ CITLIVOST 0.07 °C

TEPLOTNÍ ROZSAH –20 °C až +500 °C

 (–4 °F až +932 °F)

EMISIVITA nastavitelná od 0.01 po 1.00

PŘESNOST MĚŘENÍ ±2 °C / ±2 %

ÚLOŽIŠTĚ 3 GB vestavěná

PROVOZNÍ DOBA cca 2 hodiny

PRACOVNÍ TEPLOTA 0 °C až +45 °C

SKLADOVACÍ TEPLOTA –20 °C až +60 °C

RELATIVNÍ VLHKOST < 85 % RH

Díky nejnovější technologii, využíva-

jící integrované obvody, profesionální 

infračervený snímač a pokročilý obra-

zový algoritmus, má infračervená ter-

mokamera A-TRON lepší výkonnost 

než většina ostatních. Její špičkové 

vlastnosti ji předurčují jak pro pou-

žití v domácnostech, tak v komerční 

sféře.

Infračervená termokamera A-TRON

Kód Cena

IWCTC629 na vyžádání

Termokamera A-TRON 

Uživatelská příručka

Přepravní kufřík



Infračervená termokamera

Infračervená termokamera
Příklady použití

Stavebnictví:  Krby  |  Komíny  |  Otopná tělesa  |  Tepelné mosty budov interiér, exteriér

Autoprůmysl:  Diagnostika motoru, brzd, pneumatik, vyhřívání skel a sedadel

...a mnoho dalších aplikací

Emisivita povrchu má nesmírný vliv na teplotu povrchu, kterou měříme.

Infrakamera nabízí 4 režimy pro měření:

- předmět s hrubým povrchem (0,95)

- polomatný předmět (0,85)

- pololesklý předmět (0,60)

- lesklý předmět (0,30)

Kamera disponuje širokou škálou barevnosti.

Duhová, teplá a studená barevná paleta jsou zaměřeny na zobrazení barev a slouží ke zlepšení barevného kontrastu mezi 

vysokou a nízkou teplotou. Palety černá a bílá zobrazují i lineární barvy.

Režimy emisivity

Škála barevnosti



4

E
d

ic
e

 0
2

/2
0

2
3

   
|   

 T
is

ko
v

é
 c

h
y

b
y 

v
y

h
ra

ze
n

y 
  |

   
T

T
P

R
T

C
S

A
L4

-R
B

Najděte svého obchodního zástupce Nájdite svojho obchodného zástupcu

ALMEVA EAST EUROPE a.s.

Družstevní 501

664 43 Želešice

Česká republika 

Tel.: +420 513 033 101

E-mail: cz@almeva.eu

ALMEVA Slovakia s. r. o.

Bratislavská 119

911 05 Trenčín

Slovensko

Tel: 421 32 202 8946

E-mail: sk@almeva.eu

Infračervená termokamera www.almeva.cz   |   www.almeva.sk


